EXTRATO DE TERMO ADITIVO 002/2016 –  CONTRATO DE FORNECIMENTO MS HOSPITALAR

LTDA

Termo Aditivo 002/2016 ao Contrato de Fornecimento nº 007/2015. Processo nº

2015/355653. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE

GOIÁS/OVG e CONTRATADA: MS HOSPITALAR LTDA. Objeto: Reajustar o valor do

Contrato passando para R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) e Prorrogar a vigência

por mais (06) seis meses, a partir de 26/12/2015. Signatários: OVG – Eliana Maria França

Carneiro – Diretora Geral, Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro.

CONTRATADA – Carlos Magno Soares de Sousa.